[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 18.03.2019 года                                                                                            № 44
ст-ца Старолеушковская
Об утверждении проекта отчета «Об исполнении бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района за 2018 год»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264/2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить проект отчета об исполнении бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района (далее-  Старолеушковское сельское поселение) за  2018 год по доходам в сумме 46869,8 тыс. рублей, по расходам 53374,3тыс. рублей,  (дефицит бюджета) в сумме 6504,5 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:
- по доходам бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района  по кодам  классификации доходов бюджетов за 2018 год (приложение № 1);

- по доходам бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящиеся к доходам бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района за 2018 год (приложение № 2);

- по расходам бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по ведомственной структуре расходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год (приложение № 3);

- по расходам бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год (приложение № 4);

-по расходам бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на исполнение государственных и ведомственных целевых
программ Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018год (приложение № 5);
- по источникам финансирования дефицита бюджета Старолеушковского  сельского поселения Павловского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год (приложение № 6);
- по источникам финансирования дефицита бюджета Старолеушковского сельского поселения  Павловского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящимся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год (приложение №7);
          - информация об исполнении бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района за 2018 год (приложение № 8).
3. Направить проект отчета «Об исполнении бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района за 2018 год» в контрольно-счетную палату муниципального образования Павловский район и в Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского  сельского
поселения Павловского  района                                                             Р.М.Чепилов